
 

 

ZARZĄDZENIE   Nr 291/2021 
 

Wójta  Gminy  Gardeja  z  dnia  21 maja 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość 

nie przekracza kwoty 130 000 zł.   

Na podstawie art. 30 ust. 1, art.31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2021 r., poz. 305), Wójt Gminy zarządza co 

następuje:  

§1. 

 Wprowadza się w Urzędzie Gminy Gardeja Regulamin udzielania zamówień publicznych, 

których wartość szacunkowa nie przekracza 130 000 zł. (bez podatku od towarów i usług) 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Gardeja do zapoznania się z treścią Regulaminu, 

o którym mowa w §1 oraz do przestrzegania zawartych w nim postanowień. 

§3. 

Traci moc Zarządzenie nr 317/2014 z 16.06.2014 r.  w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych na dostawy i usługi o wartości poniżej 30.000 EURO. 

§4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gardeja 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

 

 



                                                          

 

 


